СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ

«19» ноября 2014 года                                                                                                            № 60
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Лямина от 10 августа 2012 года № 10
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении  Перечня услуг,
которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления
 муниципальных услуг»

	В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Лямина с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 10 августа 2012 года № 10 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 приложения к решению подпункты 1.1, 1.2, 1.4 исключить;
1.2. в пункте 2 приложения к решению слова «Присвоение адреса объекту недвижимости» заменить словами «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре».
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.

И.о. главы сельского поселения Лямина                                 Н. В. Блохина

Лист согласования проекта решения
«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 10 августа 2012 года № 10 «Об утверждении  Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг»

	№ п/п
	Наименование службы (органа)
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.
	Руководство
	И.о. главы сельского поселения Лямина
	Н. В. Блохина

	2.
	Ответственная за делопроизводство Совета депутатов поселения
	Ведущий специалист
	О. А. Галай

	3.
	Является исполнителем проекта
	Ведущий специалист
	О. А. Галай